
ПРОТОКОЛ № 41 

засідання постійної комісії міської ради з питань стратегічного розвитку, 

бюджету і фінансів, комунальної власності та регуляторної політики 

 

03.06.2022 р. 

м. Рогатин 

    

Всього членів постійної комісії – 6 

деп. 

Присутні на засіданні –  5 деп.: 

Тетяна Винник – голова комісії; 

Ігор Борецький –заступник голови 

комісії. 

Члени комісії – Роман Гринишин; 

Володимир Дубчак; 

Наталія Стиславська. 
 

Порядок денний: 

1. Про заяву депутатів міської ради Віктора Кліда, Петра Микитчина, 

Миколи Маськовіти щодо виділення з фонду на виконання депутатських 

повноважень коштів   на покращення матеріально-побутових умов жителю 

м.Рогатин Галузі Павлу Олеговичу. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

2. Про заяву депутатів міської ради Віктора Кліда, Петра Микитчина, 

Христини Сороки, Юрія Сороки, Ігоря Борецького, Оксани Школяр, Наталії 

Стиславської, Івана Югана  щодо виділення з фонду на виконання 

депутатських повноважень коштів для надання матеріальної допомоги на 

лікування жительці міста Рогатина  Чубатій Парасковії Василівні. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про заяву депутатів міської ради Віктора Кліда, Петра 

Микитчина, Миколи Маськовіти щодо виділення з фонду на виконання 

депутатських повноважень коштів  на покращення матеріально-побутових умов 

жителю м.Рогатин Галузі Павлу Олеговичу.  

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії.  

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти на 

загальну суму 12000 грн.  на покращення матеріально-побутових умов жителю 

м.Рогатин Галузі Павлу Олеговичу (Клід Віктор Іванович – 2000 грн.,  

Маськовіта Микола Дмитрович – 5000 грн., Микитчин Петро Степанович –  

5000 грн.). 

 

 



2 
 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

2. СЛУХАЛИ: Про заяву депутатів міської ради Віктора Кліда, Петра 

Микитчина, Христини Сороки, Юрія Сороки, Ігоря Борецького, Оксани Школяр, 

Наталії Стиславської, Івана Югана  щодо виділення з фонду на виконання 

депутатських повноважень коштів для надання матеріальної допомоги на 

лікування жительці міста Рогатина  Чубатій Парасковії Василівні. 

 

ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії.  

 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти на 

загальну суму 9000 грн. (Клід Віктор Іванович – 1000 грн.,  Микитчин Петро 

Степанович – 1000 грн., Сорока Христина Володимирівна – 2000 грн., Сорока 

Юрій Йосипович – 1000 грн., Борецький Ігор Васильович – 1000 грн., Школяр 

Оксана Михайлівна – 1000 грн., Юган Іван Олегович – 1000 грн., Стиславська 

Наталія Михайлівна – 1000 грн.) для надання матеріальної допомоги на 

лікування жительці міста Рогатина Чубатій Парасковії Василівні. 

 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

 
 
 

Голова постійної комісії      Тетяна ВИННИК 

 

 

Заступник голови постійної комісії     Ігор БОРЕЦЬКИЙ 
 

 


